



INFORMACJE DODATKOWE

W tym roku wprowadziliśmy na polski rynek bardzo modne we Włoszech oraz Hiszpanii płytki typowo kuchenne w formacie 15x15 cm.

ALABAMA, CLIO płytki kuchenne



ALABAMA to płytka strukturalna, matowa z prostymi krawędziami. Występuje w pastelowych kolorach beżu, szarości i żółci. Całość uzupełniają drukowane listwy z motywem kwiatowym podkreślone złotem.

CLIO (format 15x15 cm) to wzór matowy, gładki, charakteryzujący się nierównymi brzegami, dostępny w ciepłych pastelowych kolorach ecru i wanilii. Do każdego z kolorów proponujemy trzy rodzaje dekoracji, co pozostawia Klientom dużą swobodę działania.

KONGO płytki łazienkowe

Płytki ceramiczne matowe o formacie 25x33,3 cm w stonowanych, ciepłych barwach kremu, brązu i zieleni. Wzór doskonale komponuje się z ciętą mozaiką złożoną z trzech kolorów płytki podstawowej oraz metalizowaną listwą.

Produkcję płytek ceramicznych rozpoczęliśmy w 1996 roku w Końskich jako firma z udziałem kapitału włoskiego. Od samego początku stawiamy sobie za cel oddać do Państwa dyspozycji wyroby trwałe, estetyczne, urzekające bogactwem wzornictwa. Taka kompozycja umożliwia nam rozpoczęcie konkurencji nie tylko cenowej i jakościowej, ale przede wszystkim wzorniczej z wiodącymi importowanymi produktami, zarówno na rynku krajowym jak i w krajach byłego Związku Radzieckiego oraz wielu krajach zachodniej Europy. Stworzyliśmy dla Państwa szeroką gamę płytek w rozmiarach od 15x15 do 25x40 cm. Produkcja specjalna to cięta mozaika, dwukrotnego wypału, o wymiarach

20x20 cm w rzadko spotykanych na rynku intensywnych kolorach: czerwonym, granatowym, szaro-stalowym i żółtym.

W tym roku postawiliśmy na rozwój dekoracji. Obok popularnych profili typu: london, sigaro, echo wprowadzamy bardzo zaawansowane technologicznie ozdoby wykonane przy zastosowaniu barwionych mas gresowych, past metalicznych, vitromasy szkła oraz metalu.

ADRES FIRMY:

Ceramika Końskie
Sp. z o. o.
ul. Ceramiczna 5, 26-200 Końskie
tel. (41) 375 49 22,
faks (41) 375 49 30
www.ceramikakonskie.pl
e-mail: info@ceramikakonskie.pl

SKÓRA płytki łazienkowe

Seria płytek strukturalnych o wymiarze 25x33,3 cm, dostępna w dwóch zestawieniach kolorystycznych (biały-kremowy lub biały-popielaty). Skóra biała oraz kremowa z wycinanymi szklanymi dekoracjami stworzy nowoczesne wnętrza. Komplet Skóry białej i popielatej uzupełniają dwa rodzaje metalizowanych listew.

